
                                           Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.01.2017 г.                                                                                         № 45/188 

 

О внесении изменений в Устав 

Ветютневского сельского поселения   

Фроловского муниципального района  

Волгоградской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 30 октября 2017 г. № 299-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» и статьей 27 Устава Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области,  Совет 

депутатов Ветютневского сельского поселения 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Устав Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета 

депутатов Ветютневского сельского поселения от 11 февраля 2015 г. № 7/34 

(в редакции решений от «29» июня  2015 г. № 12/55, от «25» сентября 2015 г. 

№ 16/65; от 30 ноября 2015 № 19/75; от 04 мая 2016 №26/108; от 31 марта 

2017 № 37/152, от 31 июля 2017 № 40/162; от 30 октября 2017 № 42/172) 

следующее изменение: 

1.Пункт 4 части 1 статьи 19 Устава Ветютневского сельского 

поселения,   изложить в следующей редакции: 

«утверждение стратегии социально-экономического развития 

Ветютневского сельского поселения». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу 

после его официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                           С.Б.Кобченко 

 

 


